お客様 各位
G-SQUARE サプリ / ルテイン&アントシアニン リニューアルのご案内

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社製品 「G-SQUARE サプリ / ルテイン&アントシアニン」に使用されているルテイン
カプセルを下記の通りリニューアルすることとなりましたので、ご案内申し上げます。
2022年 3月以降、従来品の在庫が無くなり次第、新カプセルへ切り替えを予定しております。
今後とも弊社製品のご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

従来の配合より、配合成分の働きを最大限高める為、より飲みやすく、より良い原材料への変更を行い
ました。
従来使用していたビルベリーエキス末よりも粒子の小さいビルベリーエキス粉末原材料への変更・カプセル
皮膜原材料の見直し・より強度が高く飲みやすいカプセル形状へ改良しました。

尚、カプセルのリニューアルによる価格の変更、主成分であるルテイン、ビルベリーエキス（アントシアニ
ン）、アスタキサンチンの配合量に変更はありません。

【カプセル形状・外見の変更点】

新カプセル                  旧カプセル

【ルテイン カプセルの変更点】
 新カプセル 旧カプセル
ビルベリー原料 ビルベロン-25

(常盤植物化学研究所)
基原原材料原産国：スウェーデン、
フィンランド
最終加工国：日本（千葉県）

ミルトセレクト
(インデナ)
基原原材料原産国：スウェーデン、
フィンランド等
最終加工国：イタリア

エキストラバージン
オリーブオイル量

153mg 109mg

サイズ
(長径×短径)

15ｍｍ×8ｍｍ 16ｍｍ×6ｍｍ

カプセル形状 ラグビーボール型 長楕円型
カプセル重量 581mg 527mg
カプセル皮膜原材料 デンプン、カラギーナン、グリセリン 加工デンプン、カラギーナン

グリセリン、リン酸二水素ナトリウム

以上

今後もより良い製品をお届けできるよう、尽力してまいります。
今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

こちらのご案内に関するお問い合わせ
株式会社ニデック

TEL:0533-58-3451 FAX:0533-58-3452
Mail : panelyasan@nidek.co.jp

mailto:panelyasan@nidek.co.jp